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Od Redakcji
Uwierzył Abraham Bogu (…) – Rzym. 4:3.

Drodzy Czytelnicy!
Czas, w którym żyjemy, wielu nazywa „wiekiem nauki i
rozumu”. Przyjęto, że pewne są jedynie te rzeczy, które
dają się  dowieść przy pomocy doświadczeń lub log-
icznego rozumowania. Z tego powodu kwestionuje się i
podważa w imię naukowych prawd wiarę
w Boga i Jego obietnice.

Z drugiej strony zadziwia fakt, że wśród ludzi XXI wieku
panuje tak wielka wiara w różnego rodzaju spiskowe te-
orie,  zabobony i  fałszywe cuda przeczące zdrowemu
rozsądkowi. Któż z was nie spotkał wierzących w mag-
iczną  moc  przedmiotów  czy  ludzkich  przepowiedni?
Brak 13. rzędu w samolotach wielu linii lotniczych i 13.
piętra w hotelach to może nie najgroźniejsze przykłady
tego zjawiska, ale świadczące o jego powszechności w
nowoczesnym, zdawałoby się, świecie. Taki sposób poj-
mowania  otaczającej  rzeczywistości  przekłada  się
również  na  sposób  praktykowania  religijności  i  poj-
mowania Boga.

Ilu spośród współczesnych chrześcijan wierzy, że możli-
we jest powstanie do życia ludzi leżących w grobach?
Spróbujcie  postawić  takie  pytanie  swoim znajomym.

Czy są w tej sprawie gotowi uwierzyć słowom obietnicy
zawartej w Piśmie Świętym i temu, czego dokonał Bóg
z Jezusem, przywracając Go do życia.

W  kontraście  do  współczesnego  człowieka  mamy
żyjącego prawie 4 tysiące lat temu patriarchę Abraha-
ma. Nie posiadał wiedzy współczesnych studentów, a
tym bardziej naukowców. Być może nawet jego zrozu-
mienie Bożego planu było mniejsze od wielu współczes-
nych, wszak nie mógł on czytać Biblii, bo nie została
jeszcze napisana, a od Chrystusa dzieliło go jeszcze
wiele  wieków.  Jednak  czytamy,  że  uwierzył  Bogu.
Uwierzył, że Pan Bóg jest jedynym Bogiem, który jest w
stanie spełnić obietnice i  jako Wszechmogący, może
przywrócić człowieka do życia. Udowodnił  to, godząc
się ofiarować swojego syna: „Uważając to, że Bóg może
i od umarłych wzbudzić, skąd go też w podobieństwie
zmartwychwstania przyjął” (Hebr. 11:19). Nie doczekał
spełnienia wszystkich obietnic, ale my dzisiaj, patrząc,
jak liczne i błogosławione jest jego cielesne i duchowe
potomstwo, widzimy, że Bóg dotrzymuje swoich obiet-
nic. Warto wierzyć Bogu Abrahama.

Zachęcam do przeczytania artykułów o zmartwychwsta-
niu, Abrahamie i losach jego potomstwa.
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